



Príloha E k súťažným podkladom

Tabuľka návrhov na plnenie kritérií

- Uchádzač je povinný uviesť číselné hodnoty svojho návrhu do nižšie uvedenej tabuľky a zároveň predložiť aj vlastný Podrobný aktualizovaný rozpočet predmetu zákazky , ktorý uchádzač vyhotoví na celý predmet zákazky.
- Uchádzač uvedie číselné hodnoty svojho návrhu do nižšie uvedenej tabuľky:

| Názov/výrobca/model | Množstvo | Cena bez DPH za jednotku | Cena bez DPH spolu |
|--|----------|--------------------------|--------------------|
| Zabudovateľná celonerezová základňa operačného stola s vyššie uvedenými vlastnosťami | 1 | 48,500.00 € | 48,500.00 € |
| Prepojovacia skrinka (pri napájaní odspodu) | 1 | v cene základne stola | |
| Ručný bezkáblový ovládač s farebným dotykovým displejom a s indukčnou prenosnou nabíjacou stanicou | 1 | 1,400.00 € | 1,400.00 € |
| Pevný transportér hlavnej dosky operačného stola pre zabudovateľnú nohu, umývateľný | 1 | 9,140.00 € | 9,140.00 € |
| Hlavná doska stola univerzálna minimálne s 2 párami elektricky ovládaných kĺbov | 1 | 34,350.00 € | 34,350.00 € |
| Nožná podpera, 4 dielna, samostatne odoberateľné jednotlivé časti | 1 | 6,340.00 € | 6,340.00 € |
| Kolenný držiak pre artroskopiú kolena | 1 | 5,540.00 € | 5,540.00 € |
| Chrbtový diel pre operácie na ramenách s oddeliteľnými bočnými časťami a adaptérom pre hlavovú fixačnú helmu | 1 | 8,780.00 € | 8,780.00 € |
| Chrbtový predlžovací diel | 1 | 1,980.00 € | 1,980.00 € |
| Hlavový segment 2 kĺbový | 1 | 2,230.00 € | 2,230.00 € |
| Adaptér pre hlavový diel - skrátenie dĺžky stola | 1 | 870.00 € | 870.00 € |
| Helma pre fixáciu hlavy pacienta pri artroskopiách na ramene | 1 | 780.00 € | 780.00 € |
| Rozširujúce podperné dosky stola s matracom, alebo iná možnosť rozšírenia šírky stola v prípade bariatrických pacientov | 2 | 890.00 € | 1,780.00 € |
| Bočná podpera ramena pacienta – výškovo a stranovo nastaviteľná umiestnená na ramene o dĺžke minimálne 400 mm, podpera ramena pacienta s guľovým kĺbom, ľahko prispôsobiteľná polohe ruky pacienta v rôznych pozíciách | 2 | 1,104.00 € | 2,208.00 € |
| Radiálne otočné svorky na bočnú lištu s otvorom pre príslušenstvo | 4 | 287.00 € | 1,148.00 € |

| | | | |
|--|---|-------------|-------------|
| Anestéziologický rám výškovo nastaviteľný s otočnou svorkou k bočnej lište stola | 1 | 250.00 € | 250.00 € |
| Držiak ruky na anestéziologický rám s nastaviteľným pásom | 1 | 55.00 € | 55.00 € |
| Výškovo nastaviteľný infúzny stojan na bočnú lištu ukončený s háčikmi | 1 | 221.00 € | 221.00 € |
| Držiak dýchacích hadíc pre anestéziu | 1 | 218.00 € | 218.00 € |
| Nastaviteľný pás pre uchytenie tela pacienta so spojom na suchý zips a s poistkou proti samovoľnému uvoľneniu z lišty | 2 | 204.00 € | 408.00 € |
| Pás pre uchytenie dolnej končatiny na suchý zips | 2 | 301.00 € | 602.00 € |
| Trojdielne rameno pre fixáciu bočných podpier pri polohovaní pacienta na boku s rôznym polohovaním | 2 | 1,244.00 € | 2,488.00 € |
| Bočná podpera pacienta pre 3 kĺbové rameno – podpera pre chrbát | 1 | 453.00 € | 453.00 € |
| Bočná podpera pacienta pre 3 kĺbové rameno – podpera pre hrudník | 1 | 330.00 € | 330.00 € |
| Doska pre operáciu ruky pripojiteľná k hlavnej doske operačného stola vrátane podpery o podlahu | 1 | 2,706.00 € | 2,706.00 € |
| Pevná laterálna podpora tela pacienta na bočnú lištu – zaobleného tvaru – sada | 1 | 267.00 € | 267.00 € |
| Trakčná hlavná doska s rozhraním kompatibilným s existujúcim trakčným zariadením Getinge, resp. s adaptérmami pre pripojenie existujúceho trakčného kompletu, resp. samostatný extenzný komplet na vozíku s plným príslušenstvom pre priamu aplikáciu po dodaní, bez potreby dokupovania komponentov. Extenzný komplet pre dolné obe končatiny | 1 | 28,780.00 € | 28,780.00 € |
| STERISchrbtovým artroskopickým 4 dielnym segmentom (náhrada za GETINGE) | 1 | 10,890.00 € | 10,890.00 € |
| Podpera hornej končatiny – v ponuke vyššie (2 ks) | | | - € |
| Nastaviteľné rameno pre podpory tela pacienta – v ponuke vyššie (2ks) | | | - € |
| Pubis–sacrum–sternum podpera – v ponuke vyššie (1ks) | | | - € |
| Podperná doska hornej končatiny v polohe na bruchu – v ponuke vyššie (2 ks) | | | - € |
| Stolík pre operácie na ruke - v ponuke vyššie (1 ks) | | | - € |

| | | | |
|--|---|-------------|--------------|
| Humerus zariadenie | / | 1,340.00 € | 1,340.00 € |
| Humerus protiťahové zariadenie | / | 845.00 € | 845.00 € |
| Weinberger trakcia ruky | / | 703.00 € | 703.00 € |
| Extenčný systém dolných končatín s vozíkom | / | 15,780.00 € | 15,780.00 € |
| Predlžovacia / skracovacia tyč k extenzii | / | 279.00 € | 279.00 € |
| Celonerezová podložka pre ext. topánky | / | 253.00 € | 253.00 € |
| Trakčné topánky pre dospelých | / | 642.00 € | 1,284.00 € |
| Nožné podpery k extenčnému zariadeniu | / | 2,011.00 € | 2,011.00 € |
| Vodiaca tyč k extenzii s rozmerom 430 x 100 x 100 mm | / | 404.00 € | 404.00 € |
| Karbónová chrbtová doska s rozmerom 150 x 520 mm | / | 7,877.00 € | 7,877.00 € |
| Adaptér pre karbónovú dosku | / | 3,041.00 € | 3,041.00 € |
| Cena za predmet zákazky bez DPH / s DPH | | | 206,531.00 € |

Postup verejného obstarávania: Verejné obstarávanie realizované postupom zadávania zákazky podľa § 58 až 61 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Predmet zákazky: „C. Operačný stôl oddelenie úrazovej chirurgie“

Verejný obstarávateľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou Žilina

Obchodné meno uchádzača: MIVAMED s.r.o.
Sídlo uchádzača: Za trati 686/4, 19 600 Praha 96
IČO: 28420918
IČ DPH: CZ28420918
Štatutárny zástupca/kontaktná osoba: Michal Válka, konateľ
Tel/mobil: +420 602 670 462
Email: mivamed@mivamed.cz

Cena za predmet zmluvy pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne poskytovanie služieb po celú dobu trvania zmluvy.

Všetky ceny a výpočty sa zaokrúhľujú na tri desatinné miesta.

V Prahe, dňa 29. 09. 2020

mivamed s.r.o.
tel.: +420 311 261 409
e-mail: mivamed@mivamed.cz
www.mivamed.cz
Za trati 686/4
196 00 Praha 9
IČ: 28420918 DPH: CZ28420918

Michal Válka
Konateľ spoločnosti

Poznámka:

-podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača
(v prípade skupiny dodávateľov podpis každého člena skupiny dodávateľov alebo osoby oprávnenej konať za každého člena skupiny dodávateľov)